

ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ 2024/2025 AKADEMİK YILI İÇİN ÖĞRENCİ SEÇİM İLANI¹

Erasmus+ KA131 projesi kapsamında 2024-2025 akademik yılında aşağıda belirtilen kriterler doğrultusunda Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği gerçekleştirilecektir.

A. Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları gerekmektedir:

- 1- Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde **örgün eğitim** kademelerinin herhangi birinde (birinci [ön lisans, lisans], ikinci [yüksek lisans] veya üçüncü [doktora – tıpta ihtisas] kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması
 - 2- Birinci, ikinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması
 - 3- Öğrenim hareketliliği için: yeterli sayıda AKTS kredi yükü olması (en az 30 AKTS)
 - 4- Mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi
- Yabancı dil puanı, Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) tarafından Kasım/2023 yılında yapılan “Değişim Programları Yabancı Dil Sınavları” geçerli olacaktır. Öğrencilerin en az alması gereken puanlar: Batı Dilleri ve Edebiyatı, Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Bölümleri için **70**, Mühendislik Fakültesi, Uluslararası İlişkiler (İngilizce) ve Enstitüler için **60**, diğer Fakülte ve Meslek Yüksek Okulları için **50** olarak belirlenmiştir.

B. Başvuru İşlemleri:

Başvurular **12 Şubat 2024 saat 00.01 de başlayıp 26 Şubat 2024 saat 23.59’a kadar**

<https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresinden E-Devlet şifresi ile çevrimiçi olarak yapılacaktır.

C. Başvuru Değerlendirme Ölçütleri:

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıda yer almaktadır:

- Başarı puanı, akademik başarı düzeyi (GANO) %50 + dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) hesaplanmaktadır.

¹ Öncelikle 2023 Projesi (Hibe Anlaşması: 2023-1-TR01-KA131-HED-000112942) için öğrenci seçimi yapılacaktır. Gerektiğinde bu seçim sonucunda oluşan listeden 2024 Projesi için de öğrenci gönderilebilecektir.

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Şehit ve gazi çocuklarına ²	+15 puan
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) ³	+10 puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere ⁴	+10 puan
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardım alanlar ⁵	+10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 puan
İki hareketlilik türüne (öğrenim-staj ayrımı yapmaksızın) aynı yıl içinde başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)	-10 puan
Daha önce yararlanan her bir faaliyet için (öğrenim -staj ayrımı yapmaksızın) (hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

Tablo-1 Seçim Ölçütleri ve Ağırlıklı Puan Tablosu

- Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır.
- Asgari şartları sağlayan öğrenciler yedekte kalması durumunda maddi destekten feragat edebilecek ve isterlerse hibesiz olarak kontenjanlar dâhilinde hareketliliğe katılabileceklerdir.
- Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya fakülteye ayrılan kontenjanlara göre ilgili bölüm/fakülte içerisinde yapılır.
- Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı'nın 18531138-200/TR-7292 yazısı ve Yüksek Öğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığı'nın 34249659-311.99-E.27277 sayılı yazısı doğrultusunda YTB Burslusu veya YÖK Burslusu Uluslararası Öğrenciler Değişim Programlarına katılabilirler. Ancak katıldıkları takdirde Erasmus Programı süresince bursları kesilecektir.

² Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

³ Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

⁴ (Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.)

⁵ 1. derece yakınlar: anne, baba, çocuklar ve eş

D. Gidilen Ülkelere/Faaliyete Göre Aylık/Günlük Hibe Miktarları

Ülke Grupları	Misafir Olunacak Ülke	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)
1. ve 2. Grup Ülkeler	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan	600
3. Grup Ülkeler	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	450

E. Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.

- 1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)
- 2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere
- 3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar
- 4) Şehit/gazi çocukları
- 5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)
- 6) Engelliler⁶
- 7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, *65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında* 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler⁷
- 8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar.

⁶ 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler

⁷ <https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf>

- Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

Hareketlilik türü	İlave Hibe Desteği Miktarı
2-12 ay arası öğrenci hareketliliği	Aylık 250 €

F. Seyahat Desteği

Öğrencilerin, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro yeşil seyahat desteği verilmelidir. Ayrıca gereken durumlarda yol için, gün sayısı kadar, azami dört günlük bireysel destek hibesi verilir.

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.

Özel ihtiyaç sahibi Erasmus+ katılımcıları

<http://uluslararasi.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=D&id=82&BA=hayatboyu> linkinden gerekli olan bilgiye ulaşabilirler.

DİKKAT! Faaliyete katılmak üzere tercih edeceğiniz üniversitelerin Erasmus sayfalarını mutlaka inceleyiniz ve başta dil yeterliliklerine ilişkin koşullar olmak üzere, bilgi sahibi olarak tercihte bulununuz. Bu koşullarda eksik bilgi sahibi olunarak yapılacak tercihlerin sonucunda, öğrencinin karşı üniversite tarafından kabul edilmemesi veya vize alamaması gibi olası mağduriyetlerde, sorumluluk yararlanıcı adayının kendisine ait olacaktır.

TAHMİNİ KONTENJANLAR

ENSTİTÜLER	FAKÜLTELER
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 6	Diş Hekimliği Fakültesi 1
YÜKSEKOKULLAR	Edebiyat Fakültesi 4
Hasan Doğan BESYO 1	Fen Fakültesi 1
MESLEK YÜKSEK OKULLARI	İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 4
Adalet MYO 1	İslami İlimler Fakültesi 1
Eflani MYO 1	İşletme Fakültesi 4
Eskipazar MYO 1	Başak Cengiz Mimarlık Fakültesi 1
Safranbolu Şefik Yılmaz Dizdar MYO 2	Mühendislik Fakültesi 20
Sağlık Hizmetleri MYO 1	Orman Fakültesi 1
Sosyal Bilimler MYO 1	Safranbolu FTGST Fakültesi 2
TOBB Teknik Bilimler MYO 1	Safranbolu Turizm Fakültesi 1
Yenice MYO 1	Sağlık Bilimleri Fakültesi 2
	Teknoloji Fakültesi 1
	Tıp Fakültesi 1
	Türker İnanoğlu İletişim Fakültesi 1

*Tahmini Kontenjanlar bir önceki senenin verilerine göre belirlenmiş olup önümüzdeki proje dönemi için gelecek hibe miktarına göre artırılıp azaltılabilecektir.

Karabük Üniversitesi
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü
İletişim: erasmus@karabuk.edu.tr
Erasmus Ofisi